\begin{table}
\caption{\ion{Cr}{ii} log $gf$-values. Lines sorted by wavelength. \label{lambdasort}}
\begin{tabular}{ccllllll}
\hline \hline\noalign{\smallskip}
\lm$_{\rm vac}$ & $\sigma$     & \multicolumn{6}{c}{log $gf$}   \\ \cline{3-8}                       
 (\AA{})        & (cm$^{-1}$)  & Our work & Spreger$^a$ & Bergeson$^b$& Gonzalez$^c$   & Musielok$^d$  & Kurucz$^e$\\
\hline                                                                                            
\noalign{\smallskip}
  2056.254  &   48~632.12  &    $-0.186$  &          & $-0.20$ & $-0.216$ &             & $+$0.025\\
  2062.234  &   48~491.10  &    $-0.312$  &          & $-0.33$ & $-0.346$ &             & $-$0.114\\
  2066.161  &   48~398.95  &    $-0.522$  &          & $-0.51$ & $-0.516$ &             & $-$0.297\\
  2532.606  &   39~485.02  &    $-1.740$  &          &         &          &             & $-$1.878\\
  2535.095  &   39~446.26  &    $-1.315$  &          &         &          &             & $-$1.361\\
  2654.368  &   37~673.75  &    $-0.617$  &          &         &          & $-0.667$    & $-$0.304\\
  2659.377  &   37~602.79  &    $-0.578$  &          &         & $-0.504$ & $-0.625$    & $-$0.450\\
  2662.512  &   37~558.51  &    $-1.138$  &  $-1.29$ &         &          &             & $-$0.755\\
  2664.214  &   37~534.52  &    $-0.251$  &          &         &          &             & $-$0.205\\
  2664.392  &   37~532.02  &    $-1.623$  &          &         &          &             & $-$2.181\\
  2664.467  &   37~530.96  &    $-1.040$  &          &         &          &             & $-$0.973\\
  2666.812  &   37~497.95  &    $-0.106$  &  $-0.10$ &         & $-0.056$ & $-0.313$    & $-$0.064\\
  2669.501  &   37~460.19  &    $-0.509$  &  $-0.67$ &         & $-0.537$ & $-0.557$    & $-$0.448\\
  2672.598  &   37~416.78  &    $-0.331$  &  $-0.34$ &         & $-0.373$ & $-0.377$    & $-$0.271\\
  2673.620  &   37~402.47  &    $-0.433$  &  $-0.59$ &         &          & $-0.468$    & $-$0.281\\
  2677.954  &   37~341.94  &    +0.351$^f$&          &         &          &             & $+$0.360\\
  2677.956  &   37~341.91  &    +0.011$^f$&          &         &          &             & $+$0.038\\
  2679.584  &   37~319.22  &    $-0.286$  &  $-0.39$ &         & $-0.351$ &             & $-$0.475\\
  2687.884  &   37~203.98  &    $-0.555$  &  $-0.60$ &         & $-0.608$ &             & $-$0.674\\
  2691.839  &   37~149.33  &    $-0.352$  &          &         & $-0.337$ &             & $-$0.403\\
  2699.205  &   37~047.94  &    $-0.542$  &          &         &          &             & $-$1.077\\
  2699.484  &   37~044.12  &    $-0.564$  &          &         &          &             & $-$0.656\\
  2704.651  &   36~973.35  &    $-1.392$  &          &         &          &             & $-$1.327\\
  2713.107  &   36~858.11  &    $-0.798$  &  $-0.76$ &         &          &             & $-$1.167\\
  2718.311  &   36~787.55  &    $-1.429$  &          &         &          &             & $-$1.543\\
  2723.550  &   36~716.78  &    $-0.866$  &  $-1.002$&         &          &             & $-$1.014\\
  2740.905  &   36~484.30  &    $-1.098$  &  $-1.18$ & $-1.09$ & $-1.091$ & $-1.004$    & $-$1.233\\
  2742.843  &   36~458.52  &    $-0.690$  &  $-0.82$ & $-0.68$ & $-0.626$ &             & $-$0.817\\
  2744.453  &   36~437.14  &    $-0.461$  &          & $-0.47$ & $-0.470$ &             & $-$0.545\\
  2749.793  &   36~366.37  &    $-0.278$  &  $-0.52$ & $-0.28$ & $-0.257$ &             & $-$0.305\\
  2751.540  &   36~343.28  &    $-0.187$  &  $-0.43$ & $-0.18$ & $-0.199$ &             & $-$0.226\\
  2752.678  &   36~328.26  &    $-0.296$  &  $-0.69$ & $-0.29$ & $-0.294$ &             & $-$0.349\\
  2758.535  &   36~251.13  &    $-0.342$  &  $-0.53$ & $-0.36$ & $-0.372$ &             & $-$0.349\\
  2763.405  &   36~187.24  &    $+0.038$  &  $-0.28$ & $+0.05$ & $+0.024$ &             & $+$0.048\\
  2767.348  &   36~135.68  &    $+0.312$  &          & $+0.32$ & $+0.301$ &             & $+$0.310\\
  2836.463  &   35~255.18  &    $+0.558$  &          &         & $+0.562$ &             & $+$0.572\\
  2844.085  &   35~160.69  &    $+0.361$  &  $+0.052$&         & $+0.362$ & $-0.131$    & $+$0.391\\
  2850.674  &   35~079.42  &    $+0.171$  &  $+0.13$ &         & $+0.150$ & $-0.067$    & $+$0.184\\
  2856.509  &   35~007.77  &    $-0.081$  &  $-0.18$ &         & $-0.101$ &             & $-$0.069\\
  2857.596  &   34~994.45  &    $-0.618$  &  $-0.71$ &         &          & $-0.511$    & $-$0.598\\
  2858.237  &   34~986.60  &    $-0.686$  &          &         &          & $-0.562$    & $-$0.698\\
  2859.490  &   34~971.27  &    $-0.737$  &          &         &          &             & $-$0.726\\
  2859.748  &   34~968.11  &    $-0.224$  &          &         & $-0.179$ &             & $-$0.196\\
  2861.774  &   34~943.36  &    $-0.449$  &          &         & $-0.503$ & $-0.490$    & $-$0.432\\
  2863.411  &   34~923.38  &    $-0.070$  &  $-0.45$ &         & $-0.034$ & $-0.229$    & $-$0.053\\
  2865.943  &   34~892.53  &    $-0.088$  &  $-0.12$ &         & $-0.045$ &             & $-$0.057\\
  2866.170  &   34~889.77  &    $-0.721$  &          &         &          &             & $-$0.688\\
  2867.582  &   34~872.59  &    $-0.173$  &          &         & $-0.225$ & $-0.266$    & $-$0.153\\
  2867.930  &   34~868.35  &    $-0.488$  &          &         &          & $-0.266$    & $-$0.474\\
  2868.487  &   34~861.58  &    $-0.360$  &          &         & $-0.353$ & $-0.567$    & $-$0.324\\
  2871.274  &   34~827.74  &    $-0.150$  &  $-0.14$ &         &          & $-0.051$    & $-$0.133\\
  2874.322  &   34~790.81  &    $-0.860$  &          &         & $-0.843$ &             & $-$0.853\\
  2874.649  &   34~786.85  &    $-0.677$  &          &         &          & $-0.672$    & $-$0.662\\
  2876.831  &   34~760.47  &    $+0.185$  &          &         &          &             & $+$0.175\\
  2877.089  &   34~757.35  &    $-0.835$  &          &         & $-0.580$ &             & $-$0.804\\
  2878.817  &   34~736.49  &    $-0.970$  &          &         & $-0.952$ &             & $-$0.931\\
  2879.289  &   34~730.80  &    $-1.318$  &          &         & $-1.304$ & $-1.158$    & $-$1.270\\
  2881.708  &   34~701.64  &    $-0.499$  &          &         &          & $-0.411$    & $-$0.493\\
  2890.039  &   34~601.61  &    $-0.556$  &          &         &          &             & $-$0.554\\
  3033.800  &   32~961.96  &    $-1.313$  &          &         &          &             & $-$1.031\\
  3048.492  &   32~803.10  &    $-0.984$  &          &         &          &             & $-$1.234\\
  3048.640  &   32~801.51  &    $-1.580$  &          &         &          &             & $-$1.326\\
  3119.551  &   32~055.90  &    $-0.102$  &          &         &          & $-0.004$    & $-$0.081\\
  3121.263  &   32~038.31  &    $+0.108$  &  $-0.19$ &         &          & $+0.119$    & $+$0.124\\
  3125.879  &   31~991.00  &    $+0.286$  &  $+0.44$ &         &          &             & $+$0.303\\
  3129.599  &   31~952.98  &    $-0.528$  &  $-0.82$ &         &          & $-0.362$    & $-$0.511\\
  3132.961  &   31~918.69  &    $+0.437$  &  $+0.57$ &         &          &             & $+$0.451\\
  3137.590  &   31~871.60  &    $-0.414$  &  $-0.29$ &         &          & $-0.254$    & $-$0.416\\
  3148.132  &   31~764.87  &    $-0.528$  &  $-0.18$ &         &          &             & $-$0.558\\
  3181.613  &   31~430.60  &    $-0.195$  &          &         &          & $+0.013$    & $-$0.131\\
  3197.999  &   31~269.55  &    $-0.313$  &          &         &          &             & $-$0.246\\
  3210.103  &   31~151.65  &    $-0.411$  &          &         &          & $-0.214$    & $-0$.372\\
  3218.322  &   31~072.09  &    $-0.568$  &          &         &          & $-0.332$    & $-$0.501\\
  3325.003  &   30~075.16  &    $-1.529$  &  $-1.21$ &         &          &             & $-$1.691\\
  3329.299  &   30~036.35  &    $-1.707$  &          &         &          &             & $-$1.752\\
  3337.280  &   29~964.52  &    $-1.172$  &          &         &          &             & $-$1.172\\
  3340.746  &   29~933.43  &    $-0.976$  &  $-1.03$ &         &          &             & $-$1.044\\
  3343.537  &   29~908.45  &    $-0.811$  &  $-0.51$ &         &          &             & $-$1.030\\
  3348.782  &   29~861.60  &    $-1.152$  &  $-1.24$ &         &          &             & $-$1.170\\
  3354.087  &   29~814.37  &    $-1.612$  &  $-0.97$ &         &          &             & $-$1.477\\
  3359.456  &   29~766.72  &    $-0.669$  &  $-0.44$ &         &          &             & $-$0.722\\
  3361.256  &   29~750.78  &    $-0.371$  &          &         &          & $+0.211$    & $-$0.206\\
  3362.733  &   29~737.72  &    $-1.044$  &          &         &          &             & $-$0.926\\
  3369.009  &   29~682.32  &    $-0.165$  &  $+0.18$ &         &          &             & $-$0.319\\
  3379.301  &   29~591.92  &    $-1.061$  &          &         &          & $-0.376$    & $-$0.930\\
  3380.341  &   29~582.81  &    $-1.003$  &          &         &          & $-0.307$    & $-$0.875\\
  3380.793  &   29~578.86  &    $-0.690$  &          &         &          & $-0.044$    & $-$0.548\\
  3383.646  &   29~553.92  &    $-0.978$  &  $-0.70$ &         &          & $-0.354$    & $-$0.639\\
  3392.397  &   29~477.68  &    $-1.398$  &          &         &          & $-0.906$    & $-$1.350\\  
  3393.958  &   29~464.12  &    $-1.178$  &          &         &          & $-0.508$    & $-$1.046\\
  3394.812  &   29~456.71  &    $-0.989$  &          &         &          & $-0.348$    & $-$0.900\\
  3395.268  &   29~452.76  &    $-0.975$  &          &         &          & $-0.291$    & $-$0.884\\
  3403.372  &   29~382.62  &    $-1.186$  &          &         &          & $-0.567$    & $-$1.085\\
  3404.231  &   29~375.21  &    $-1.174$  &          &         &          &             & $-$1.054\\
  3404.283  &   29~374.76  &    $-0.664$  &          &         &          &             & $-$0.536\\
  3409.735  &   29~327.79  &    $-0.424$  &  $-0.048$&         &          & $-0.017$    & $-$0.038\\
  3422.183  &   29~221.11  &    $-0.720$  &          &         &          & $-0.224$    & $-$0.611\\
  3423.714  &   29~208.05  &    $-0.423$  &  $-0.15$ &         &          & $-0.039$    & $-$0.266\\
  3434.279  &   29~118.19  &    $-0.729$  &          &         &          & $-0.338$    & $-$0.624\\
  3476.111  &   28~767.78  &    $-1.619$  &          &         &          &             & $-$1.764\\
  3496.373  &   28~601.07  &    $-1.705$  &          &         &          &             & $-$1.539\\
  3512.828  &   28~467.09  &    $-1.461$  &  $-1.46$ &         &          & $-1.074$    & $-$1.452\\
  3586.310  &   27~883.81  &    $-0.701$  &          &         &          &             & $-$1.144\\
  3586.515  &   27~882.22  &    $-1.385$  &          &         &          &             & $-$1.517\\
  3604.804  &   27~740.76  &    $-1.211$  &          &         &          &             & $-$1.693\\
  3632.496  &   27~529.28  &    $-1.226$  &          &         &          &             & $-$0.846\\
  3632.706  &   27~527.69  &    $-1.682$  &          &         &          &             & $-$1.253\\
  3678.714  &   27~183.41  &    $-1.511$  &          &         &          &             & $-$1.266\\
  3678.893  &   27~182.09  &    $-1.503$  &          &         &          &             & $-$1.247\\
  3678.930  &   27~181.82  &    $-1.803$  &          &         &          &             & $-$1.669\\
  3713.986  &   26~925.25  &    $-1.329$  &          &         &          &             & $-$1.243\\
  3716.229  &   26~909.00  &    $-1.367$  &          &         &          &             & $-$1.843\\
  4559.928  &   21~930.17  &    $-0.656$  &          &         &          &             & $-$0.416\\
  4589.484  &   21~788.94  &    $-0.826$  &          &         &          &             & $-$0.594\\
  4593.336  &   21~770.67  &    $-1.419$  &          &         &          &             & $-$1.188\\
  4620.096  &   21~644.57  &    $-0.996$  &          &         &          &             & $-$0.791\\
  4635.368  &   21~573.26  &    $-0.980$  &          &         &          &             & $-$0.984\\
  4825.475  &   20~723.35  &    $-0.920$  &          &         &          &             & $-$0.964\\
  4849.590  &   20~620.30  &    $-0.999$  &          &         &          &             & $-$1.160\\                                                       
\end{tabular}                                 
\noindent $^a$ \citet{Spreger94}.\\
$^b$ \citet{Bergeson93}.\\
$^c$ \citet{Gonzalez94}.\\ 
$^d$ \citet{Musielok79}.\\
$^e$ \citet{Kurucz88}. \\
$^f$ Blended lines, theoretical BFs used to derive the oscillator strengths.
\end{table}